

## OBJEDNÁVKA 8201/0144/22

## Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Správa Univerzit. kampusu Bohunice

Kamenice 5

Brno

625 00 Brno 25

## Dodavatel:

IČO: 46972439

DIČ: CZ46972439

Comimpex spol. s r.o.

Haškova 153/17

Lesná

638 00 Brno 38

## Konečný příjemce:

Masarykova univerzita

Správa UKB

Kamenice 5

625 00 Brno

Datum vystavení: 05.05.2022

Datum dodání:

Forma dopravy:

| Množství MJ | Název položky                                      | Částka bez DPH |
|-------------|----------------------------------------------------|----------------|
| 1 ks        | Profilaxe switchů v SLP rozvodně - pavilon F01/109 | 72 754,00      |

Celková částka bez DPH:

72 754,00 Kč

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky, v registru smluv.

Akceptace objednávky:

V Brno Dne 5.5.2022

Razítkou a podpis osoby oprávněné za dodavatele

**COMIMPEX**  
Informační a bezpečnostní technologiespol. s r.o.  
638 00 Brno  
46972439

vedoucí divize KZT

Razítko a podpis: **MASARYKOVA  
UNIVERZITA**  
Správa univerzitního  
kampusu Bohunice

# MUNI - SUKB ( Masarykova univerzita Brno )

Profylaxe SLP rozvoden, technologická zařízení, UPS záložní zdroje

Typ dokumentu : cenový rozpočet: C.DKZT.2022.3.9v1

Zákazník : Masarykova univerzita Správa UKB, [REDACTED] Ph.D.

Datum vyhotovení : 03/2022

| INSTALAČNÍ A SERVISNÍ PRÁCE                                                                                                                       | Počet | MJ  | Jedn. cena | Cena celkem |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|------------|-------------|
| <b>Aktivní prvky</b>                                                                                                                              |       |     |            |             |
| * 4x Cisco Catalyst WS-C2960X                                                                                                                     |       |     |            |             |
| * 4x datový switch Cisco/HP                                                                                                                       |       |     |            |             |
| * 1x firewall Fortigate                                                                                                                           |       |     |            |             |
| * 3x 1U server SuperMicro HP, Dell                                                                                                                |       |     |            |             |
| * 1x technologický switch Enterasys                                                                                                               |       |     |            |             |
| - Demontáž - komplexní demontáž z RACKu                                                                                                           |       |     |            |             |
| - Passportizace - zaznamenání stávajícího stavu zapojení portů                                                                                    |       |     |            |             |
| - Fyzická kontrola - kontrola mechanického poškození, uchycení, dotažení šroubů, těsnost krytů                                                    |       |     |            |             |
| - Čištění - čištění, (vně i uvnitř), mechanicky a stlačeným vzduchem                                                                              |       |     |            |             |
| - Elektrostatika - Odstraňování elektrostatických nábojů                                                                                          |       |     |            |             |
| - Zpětná montáž - komplexní zpětná montáž dle původního stavu vč. Zapojení a oživení                                                              |       |     |            |             |
| <b>Instalační a servisní práce</b><br>(průběh prací mimo pracovní dobu/víkend)                                                                    | 13    | kpl | 3 550 Kč   | 46 150 Kč   |
| Originální HW na výměnu - service pack "1.1"<br>(rotační součásti, ventilátory a klapky, těsnění, jističí šrouby, kontaktní teplovodivá pasta ..) | 4     | kpl | 1 860 Kč   | 7 440 Kč    |
| <b>Datové rozvaděče (42U)</b>                                                                                                                     |       |     |            |             |
| - Čištění - čištění, (vně i uvnitř), mechanicky a stlačeným vzduchem, odsátí nečistot                                                             |       |     |            |             |
| - Elektrostatika - Odstraňování elektrostatických nábojů                                                                                          |       |     |            |             |
| <b>Instalační a servisní práce</b><br>(průběh prací mimo pracovní dobu/víkend)                                                                    | 7     | kpl | 1 550 Kč   | 10 850 Kč   |
| <b>UPS Mastersys GP 110, 10kV</b>                                                                                                                 |       |     |            |             |
| - Čištění - čištění, mechanicky a stlačeným vzduchem, odsátí nečistot                                                                             | 1     | kpl | 2 250 Kč   | 2 250 Kč    |
| Drobný a pomocný blíže nespecifikovaný materiál (čistící prostředky..)                                                                            | 2,0%  | %   | 66 690 Kč  | 1 334 Kč    |
| <b>Celková cena bez DPH za instalační a servisní práce</b>                                                                                        |       |     |            | 68 024 Kč   |

| Ostatní práce                                                                    | Počet | MJ  | Jedn. cena | Cena celkem |
|----------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|------------|-------------|
| Úklid prostoru SLP rozvodny (22 m2) čištění, odsátí prachu, mokré čištění podlah | 2     | hod | 550 Kč     | 1 100 Kč    |
| Nezměřitelné pracovní úkony (přípravy a koordinace, úklid)                       | 1     | hod | 350 Kč     | 350 Kč      |
| Vypracování a vystavení zprávy o profilaxi                                       | 1     | kpl | 2 500 Kč   | 2 500 Kč    |
| Přepravní, dopravní náklady                                                      | 2     | kpl | 390 Kč     | 780 Kč      |
| <b>Celková cena bez DPH za ostatní práce</b>                                     |       |     |            | 4 730 Kč    |

|                                |                  |
|--------------------------------|------------------|
| <b>Celkové náklady bez DPH</b> | <b>72 754 Kč</b> |
|--------------------------------|------------------|

výše uvedené ceny jsou bez DPH

COMIMPEX spol. s r.o.  
Haškova 17, 638 00, Brno

Pozn.:

